СОВЕТ ЯКОВЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 36                                                                        «20» июня  2016 г.

О внесении изменений в
«Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Яковлевское сельское поселение» Елабужского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Яковлевское сельское поселение Елабужского муниципального района Республики Татарстан и по результатам проведения публичных слушаний, Совет Яковлевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Яковлевское сельское поселение» Елабужского муниципального района»
2. Пункт «Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» статьи 35 главы 11
раздела  «Ж1. Зона индивидуальной жилой застройки.» Правил землепользования и застройки муниципального образования «Яковлевское сельское поселение» Елабужского муниципального района изложить в новой редакции (Приложение №1).

3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде и разместить на офицальном  сайте муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

 С.А.Парамонова